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Pos. Num. Pilota

33 MARZO Francesco
5 POMA Lorenzo
27 AMICO Filippo
14 SCIBILIA Dario
7 COLARUSSO Edoardo
34 POZZl Valentino
72 ANTIP Sebastian P.
2 GAGLIARDE Edoardo
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44 LOSI Leonardo
31 DAIDONE Daniel
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4 PARUTA Valerio

12 9 QUARANTA Christian
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Ohvale 110-Gara 1

Classifica dopo 10 Giri (15,340 Km)

Team

MeT Squadra Corse
DPS Racing Team
DPS Racing Team

FP Corse

GP Racing

TT4 Barreca Junior Racing Team
Leopard Academy

Team RB Racing

Pasini Racing Team 74

GT10 Racing

Team RB Racing

Miglior tempo: nr 33 - MARZO Francesco 1:09.876 nel giro 7 Media 79,031

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti
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Ortona, domenica 19 maggio 2024

Motoclub

US Leonessa Ditalia 19
Pfp Motor Sport
CMV

BMB

Cattolica
Biassono
Galliate
Nannelli 69
Paolo Tordi
Nannelli 69

Gt 10 Racing

Paolo Tordi

Inizio gara 19/05/2024 09:41:19

Stampato ore : 09:54
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Moto

Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Tempo Tot.

11:48.253
11:48.294
11:51.441
12:00.327
12:00.429
12:02.513
12:05.140
12:05.316
12:08.880
12:19.229
12:31.141
12:59.198

Vel. Media Vincitore 77,972 Km/h

Miglior T. G.

1:09.876
1:09.907
1:10.298
1:10.978
1:11.077
1:11.040
1:11.382
1:11.417
1:11.796
1:13.055
1:13.802
1:16.919

Fine gara 19/05/2024 09:54:22
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Responsabile cronometr:
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Distacchi

00.041  00.041

03.188  03.147
12.074 08.886
12.176  00.102
14.260 02.084
16.887 02.627
17.063 00.176
20.627 03.564
30.976 10.349
42.888 11912
1:10.945  28.057

Tot. Partenti: 12

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

P.ti
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